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Departament Zamówień Publicznych 

993200/271/IN-244/2020 

Do Wszystkich Zainteresowanych 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi pielęgnacji i aranżacji 

zieleni na terenie ZUS oraz Centralnego Ośrodka Szkoleniowego ZUS w Osuchowie 

(TZ/271/84/19). 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Na podstawie postanowień art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) (dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający informuje, że wpłynęło pytanie dotyczące 

treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu (dalej „SIWZ”), na które udziela 

się następujących odpowiedzi: 

I 

Pytanie 1. 

Zamawiający w pkt. 4.1.1.4.2. SIWZ przedstawia następujące wymagania: 

cytat,  “Dla części 1 – Wykonawca spełni warunek, jeśli do realizacji zamówienia skieruje minimum 4 osoby 

zatrudnione na podstawie umowy o pracę (minimum 4 etaty),  

posiadające wykształcenie minimum ponadpodstawowe oraz minimum 2 letnie doświadczenie, w zakresie 

przedmiotu zamówienia.”, koniec cytatu. 

W powyższym określeniu posiadania wykształcenia nie ma informacji że dla Części 1 osoby muszą posiadać 

wykształcenie z zakresu ogrodnictwa tylko wykształcenie minimum ponadpodstawowe. 

Natomiast w formularzu oferty dla Części 1, w tabeli osób jest sformułowanie “udokumentowane 

wykształcenie ponadpodstawowe z zakresu ogrodnictwa”  
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Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy dla Części 1 w formularzu oferty nie powinno być po prostu 

“wykształcenie minimum ponadpodstawowe” , bez zakresu ogrodnictwa bo ten zapis nie jest tożsamy z ww. 

pkt. 4.1.1.4.2. SIWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w pkt. 2.1.2. Formularza Oferty Wykonawca wskazuje czy osoby 

wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają udokumentowane wykształcenie ponadpodstawowe z 

zakresu ogrodnictwa celem uzyskania punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert (patrz punkt 7.3.1.1.4. 

SIWZ). 

 

Pytanie 2. 

Proszę o udzielenie informacji dotyczącej wizji lokalnej odnośnie zapytania ofertowego dla utrzymywania 

terenow zielonych w Osuchowie oraz w Centrali w Warszawie. Czy jest możliwa i jeśli tak to w jakim terminie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ. Jednocześnie Zamawaiający informuje, że nie przewiduje 

wizji lokalnej. 

 

 

II 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.  
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